

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele SD/00681/2014/1**č. zhotovitele 2014/19/1228**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené

starostou Ing. Jiřím Fišerem

se sídlem

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technickéIng. Jiří Fišer
Ing. Karel Hotový, karel.hotovy@mutabor.cz
Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz

dozor investora a koordinátor BOZP

Ing. Vladimír Kofroň,
vladimir.kofron@mutabor.cz

IČ 00253014

DIČ CZ00253014

bankovní spojení

Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor

číslo účtu

9021-701427349/0800

tel. 381 486 323, mob. 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař)

fax 381 486 329

tel. 381 486 322, mob. 607 532 252 (Ing. Vladimír Kofroň)

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

DAICH spol. s r.o.

se sídlem

Železná 366, 390 02 Tábor

zástupce ve věcech smluvních
zástupce ve věcech technickýchJosef Kubík
Josef Kubík

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Josef Kubík

- obor autorizace: dopravní stavby
- číslo autorizace: 26894

IČ 42407559

DIČ CZ42407559

obchodní rejstřík

OR KS České Budějovice, oddíl c, vložka 429

bankovní spojení

KB Tábor

číslo účtu

240546301

tel. 381 252 463, fax, e-mail: daich@volny.cz

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 2014/19/1228 a č. objednatele SD/00681/2014 uzavřené dne 10. 9. 2014.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě předmětu smlouvy dle Změnového listu č. 1.

Doba plnění:

Provedení plastového vodorovného značení bude dočasně nahrazeno barvou z důvodu jeho degradace při aplikaci na nový asfaltový povrch a teplotách povrchu pod 10 °C. Dokončení vodorovného dopravního značení (plast) do 31. 05. 2015.

Cena za dílo

Cena celkem, tj. „Pražské sídliště v Táboře – IX. etapa regenerace“ vč. úpravy předmětu smlouvy dle Změnového listu č. 1.:

Poslední sjednaná cena bez DPH	4 390 512,67 Kč
Cena dodatku č. 1 bez DPH	291 970,80 Kč
Nová cena celkem bez DPH	4 682 483,47 Kč
DPH 21%	983 321,53 Kč
Nová cena celkem vč. DPH	5 665 805,00 Kč

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. zhotovitele 2014/19/1228 a č. objednatele SD/00681/2014 uzavřené dne 10. 9. 2014 se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Změnový list č. 1 v příloze.

Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Příloha: Změnový list č. 1

V Táboře dne ~~16~~ 12. 2014
Za objednatele:



Ing. Jiří Fišer
starosta

V Táboře dne 10. 11. 2014
Za zhotovitele:



Josef Kubík
jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST Č : 1

Předkladatel : Daich, spol. s.r.o.

Název akce : Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Číslo SOD : č. obj. SD/00681/2014, č.zhot. 2014/19/1228

Stavební objekt : SO-03 Stavební úpravy stávajících parkovišť

Odůvodnění změny : Koordinace výstavby a upřesnění dokumentace ve vazbě na skutečný stav - spádové poměry povrchů, trasy obrub, způsob odvodnění a detailní rozkreslení vodor. dopravního značení

Forma předložení změny : položkový rozpočet

Dopad na cenu dodávky : zvýšení ceny o 291 970,80 Kč bez DPH 21 %

Vliv na harmonogram prací : Změnový list bude mít vliv na prodloužení termínu

Technický popis :

vybourání stávající betonové konstrukce ve větším rozsahu v trase nově zřizovaných odvodňovacích drenů (kce betonů byly situovány pod stáv. beton. plochou, nebylo je možno předvídat)

na základě skutečně zjištěných výměr byl v průběhu realizace upřesněn počet kanal. šachet a uličních vpustí, výpočty jsou součástí upraveného výkazu výměr

na základě skutečného zaměření zjištěn větší rozsah ploch komunikací vč. konstrukčních vrstev, menší rozsah obrubníků, a s tím spojené odvodňovací dreny vč. zemních prací (zohledněno v upraveném výkazu výměr)

terénní úpravy travnatých ploch vč. osetí po vnějším okraji staveniště zasaženého montážními pracemi na komunikaci (projekt nepředpokládal)

Z důvodu technologie aplikace (viz ZTKP kap. 14 a Tech.listu výrobku Signodur) plast. nástřiku vodor. dopr. značení, které bude prováděno do 05/2015 doplněn výkaz výměr o předznačení parkovacích stání bílou barvou k zajištění provozuschopnosti díla (vymezení parkovacích stání)

Přílohy : položkový rozpočet

Změnu bude realizovat : zhotovitel

Vliv na záruku dle smlouvy : nemá

	Jméno :	Podpis, razítko, datum
Zpracoval :	Josef Kubík	 DAICH, spol. s r.o. Telefon 368 390 02 Tábor tel.: 381 252 463 fax: 381 279 108 IČO: 42407559, DIČ: CZ42-07559
Za projektanta :	Ing. Pavel Douša	 DOUŠA PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ Luční 330, 390 03 Tábor
Za objednatele :	Ing. Vladimír Kofroň	 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20140518

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Místo: Tábor Datum: 19.05.2014
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Pavel Douša
 Uchazeč: DAICH spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	----------------------	--------------------	------------------

Náklady stavby celkem

001	SO-03 Stavební úpravy stávajících parkovišť	291 970,80	353 284,67
301	Parkoviště Tankistů	291 970,80	353 284,67
002	Vedlejší náklady	0,00	0,00
003	Ostatní náklady	0,00	0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Objekt:

001 - SO-03 Stavební úpravy stávajících parkovišť

Soupis:

301 - Parkoviště Tankistů

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o.

Datum:

19.05.2014

Projektant:

Ing. Pavel Douša

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

291 970,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

170 785,00

D	1		Zemní práce				41 409,28	
1	K	113107222	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	58,000	22,00	1 276,00	CS URS 2014 01

Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm podkladní vstvy tl. 200 mm pod betonovou vozovkou (pro konstrukci D1)

900

900,000

2	K	113107237	Odstanění podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	58,000	80,00	4 640,00	CS URS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm betonová vozovka tl. 30 cm - lokální vybourání (pro konstrukci D1)

900

900,000

3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-25,000	25,00	-625,00	CS URS 2014 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	---------	----------------

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

270 "obrubu silniční"

270,000

4	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,134	250,00	283,50	CS URS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo vybušení v horninách jakékoliv třídy ruční výkop při odkopávkách s ohledem na existenci podzemních inženýrských sítí - 10% z celkového objemu odkopávek

54,0*0,1

5,400

5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	11,340	120,00	1 360,80	CS URS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2P			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3		54,000			
VV			směs zeminy a podkladních vrstev v podloží - odkopávky na nově upravenou pláň					
VV			podklad betonové vozovky - tl.60 mm (celková tloušťka podkladních vrstev 26 cm)					
VV			900*0,06					
6	K	132202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepihost	m3	11,340	10,00	113,40	CS ÚRS 2014 01
2P			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3					
7	K	130001101	Příplatek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	11,710	250,00	2 927,50	CS ÚRS 2014 01
2P			Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
VV			ruční výkop s ohledem na existenci podzemních inženýrských sítí - 10% z celkového objemu hloubených výkopávek					
VV			(27*117)*0,1		14,400			
8	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	98,940	160,00	15 830,40	CS ÚRS 2014 01
2P			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			výkop rýh pro drenáž - 0,1 m3/m					
VV			270*0,1		27,000			
9	K	132201109	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	98,940	10,00	989,40	CS ÚRS 2014 01
2P			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3					
10	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,200	160,00	2 912,00	CS ÚRS 2014 01
2P			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			výkopy rýh pro uliční vpusti včetně přípojek - 0,9 m3/bm					
VV			130*0,9		117,000			
11	K	132201209	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	18,200	10,00	182,00	CS ÚRS 2014 01
2P			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3					
12	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-7,500	450,00	-3 375,00	CS ÚRS 2014 01
2P			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
VV			výkopy pro uložení prefabrikovaných kabelových žlabů - 0,15 m3/m (ochrana stávajících sítí)					
VV			50*0,15		7,500			
13	K	132202109	Příplatek za lepihost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	-7,500	10,00	-75,00	CS ÚRS 2014 01
2P			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3					
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,090	88,00	3 879,92	CS ÚRS 2014 01
2P			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
VV			54 "výkopek z odkopávek komunikace"					
					54,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			117-68,25 "příbytečná zemina z rýh pro přípojky uličních vpustí"		48,750			
VV			27 "výkopek z rýh pro drenáže"		27,000			
VV			7.5 "výkopek z rýh pro kabelové žláby"		7,500			
VV			Součet		137,250			
15	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	308,630	8,80	2 715,94	CS ÚRS 2014 01
DP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m					
VV			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
VV			příplatek za dalších 7 km					
VV			137,25*7		960,750			
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	117,140	50,00	5 857,00	CS ÚRS 2014 01
DP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			nakládka příbytečné zeminy					
VV			z rýh pro uliční vpusti					
VV			117		117,000			
VV			-68,25 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp"		-68,250			
VV			z rýh pro drenáže					
VV			27		27,000			
VV			z rýh pro kabelové žláby"					
VV			7.5		7,500			
VV			Součet		83,250			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	44,090	10,00	440,90	CS ÚRS 2014 01
DP			Uložení sypaniny na skládky					
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	70,544	80,00	5 643,52	CS ÚRS 2014 01
DP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
VV			objemová hmotnost odkopávek 1,6 t/m3					
VV			137,25*1,6		219,600			
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,200	70,00	1 274,00	CS ÚRS 2014 01
DP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
VV			zpětný zásyp rýh pro uliční vpusti do úrovně pláně - 0,525 m3/m					
VV			130*0,525		68,250			
22	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	-6,000	334,00	-2 004,00	CS ÚRS 2014 01
DP			Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV			lože a obsyp prefabrikovaných kabelových žlabů - 0,12 m3/m (ochrana stávajících sítí)					
VV			50*0,12		6,000			
23	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	-12,000	309,00	-3 708,00	CS ÚRS 2014 01
DP			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná					
VV			6*2 "Přepočtené koeficientem množství		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	181102302.2	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	58,000	15,00	870,00	
			Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním					
			Poznámka k položce:					
			- buťnění na E60f, 2 min., 45 MPa					
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				-3 920,00	
25	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	-70,000	56,00	-3 920,00	CS ÚRS 2014 01
			Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100					
			Poznámka k položce:					
			- podklad HDPE					
			- pr. úložné raury budau dle dle DIN 4762-1 Cl. D.					
VV			podélný dren v obsypu		270,000			
VV								
D	5		Komunikace				86 055,20	
26	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	58,000	140,00	8 120,00	CS ÚRS 2014 01
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostrěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
			Poznámka k položce:					
			- vrstva dle ČSN 73 6126					
			- buťnění na E60f, 2 min., 90 MPa					
			- šterkodrtí frakce 0-63 mm					
VV			lokální opravy konstrukce parkoviště (konstrukce D1)		900,000			
VV								
27	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	58,000	11,03	639,45	CS ÚRS 2014 01
			Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
			Poznámka k položce:					
			- vrstva PS-E dle ČSN 73 6129					
VV			celá plocha parkoviště (konstrukce E)		10 186,000			
VV			5093*2					
28	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	45,000	191,10	8 599,50	CS ÚRS 2014 01
			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostrěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
			Poznámka k položce:					
			- vrstva dle ČSN EN 13108-1					
VV			celá plocha parkoviště (konstrukce E)		5 093,000			
VV			5093					
29	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	45,000	173,25	7 796,25	CS ÚRS 2014 01
			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostrěním a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>vstava dle ČSN EN 13108-1</i>								
VV			celá plocha parkoviště (konstrukce E)		5 093,000			
VV		5093						
30	K	58111311	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 100 mm	m2	58,000	367,50	21 315,00	CS ÚRS 2014 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>vstava dle ČSN 73 6123</i>								
VV			lokální opravy konstrukce parkoviště (konstrukce D1)		900,000			
VV		900						
31	K	58113136	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 200 mm	m2	58,000	682,50	39 585,00	CS ÚRS 2014 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>vstava dle ČSN 73 6123</i>								
VV			lokální opravy konstrukce parkoviště (konstrukce D1)		900,000			
VV		900						
D 8 Trubní vedení								
36	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2014 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>vstava dle ČSN 73 6123</i>								
VV			Osazení nových poklopů kanalizačních šachet a jejich vyrovnání		6,000			
VV		6						
37	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	-1,000	2 410,76	-2 410,76	CS ÚRS 2014 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>vstava dle ČSN 73 6123</i>								
38	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	2,000	193,66	387,32	CS ÚRS 2014 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>vstava dle ČSN 73 6123</i>								
39	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	2,000	193,66	387,32	CS ÚRS 2014 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
43	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletní základní	kus	17,000	262,50	4 462,50	CS ÚRS 2014 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>vstava dle ČSN 73 6123</i>								
VV			Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních		1,000			
VV		1	"B1 - Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech"		1,000			
VV		1	"A15 - Práce"		1,000			
VV		1	"A22 - Jiné nebezpečí"		1,000			
VV		1	"B20a - Nejvyšší dovolená rychlost (30 km/hod)"		1,000			
VV		2	"B30 - Zákaz vstupu chodců"		2,000			
VV		Součet			6,000			
44	K	913121211	Příplatek k dočasným dopravním značkám kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	495,000	15,75	7 796,25	CS ÚRS 2014 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>vstava dle ČSN 73 6123</i>								
45	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	495,000	15,75	7 796,25	CS ÚRS 2014 01

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		dobu použití 90 dní					
VV		6*90		540,000			
45	K 913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	1,000	262,50	262,50	CS ÚRS 2014 01
OP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 3 m					
VV		1 "Z2 - Zábrana pro označení uzavírků"		1,000			
51	K 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-1,000	1 249,50	-1 249,50	CS ÚRS 2014 01
OP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do klinkové patky					
52	M 40452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	-1,000	378,00	-378,00	CS ÚRS 2014 01
OP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 70 - 350					
53	K 915211111.1	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 150 mm	m	-56,000	54,60	-3 057,60	
OP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 150 mm souvislá bílá základní oddělení parkovacích stání					
VV		1600		1 600,000			
55	K 915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	-56,000	2,10	-117,60	CS ÚRS 2014 01
OP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
57	K 916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	m	-25,000	110,00	-2 750,00	
OP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF4, do lože z betonu prostého téže značky					
58	M 592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	-25,500	85,58	-2 182,16	CS ÚRS 2014 01
OP		obrubník betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
		Poznamenejte k položce: - Ukládá X14 sadalnostní třídy číselníkem rozmiřovacího lůžkem - osazením z výrobky typu QSAVE pro snížení nosakavosti					
VV		270*1,02 Přepočtené koeficientem množství		275,400			
59	K 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obrubky z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	m3	-0,875	1 950,00	-1 706,25	
OP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obrubky z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4					
		Poznamenejte k položce: Číslo lože přibližující st. 100 mm.					
VV		obrubník silniční - 0,035 m3/bm		9,450			
60	K 919721222	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m	m2	45,000	58,00	2 610,00	CS ÚRS 2014 01
OP		Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií, podélná pevnost v tahu 50 kN/m					
VV		celá plocha parkoviště (konstrukce E)		5 093,000			
61	K 919735114	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 200 mm	m	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2014 01
OP		Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm					
VV		zaříznutí stávajícího živiničného povrchu		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
62	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm	m	133,000	120,00	15 960,00	CS ÚRS 2014 01
	SP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm					
	VV		řezání betonového podkladu vozovky před osazením nových silničních obrubníků		270,000			
	VV	270						
	VV		řezání betonového podkladu vozovky pro výkopovou rýhu přípojky UV do hlavní stoky		260,000			
	VV	260			530,000			
	VV		Součet		45,000	7,00	315,00	CS ÚRS 2014 01
63	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2				
	SP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlaždeného					
	VV		příprava podkladu					
	VV		celá plocha parkoviště (konstrukce E)					
	VV	5093			5 093,000			
64	K	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	45,000	1,00	45,00	CS ÚRS 2014 01
	SP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na tromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojné povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného					
	VV		příprava podkladu					
	VV		celá plocha parkoviště (konstrukce E)					
	VV	5093			5 093,000			
66	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajních chodníkových	m	-145,000	20,00	-2 900,00	CS ÚRS 2014 01
	SP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní špár chodníkových					
	VV		očistiění obrubníků před odvozem na skládku investora					
	VV	145			145,000			
67	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	-17,000	30,00	-510,00	CS ÚRS 2014 01
	SP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním špár kamenivem					
	VV		očistiění vybourané zámkové dlažby před odvozem na skládku investora		17,000			
	VV	17						
D	99		Přesun hmot				31 063,82	
68	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	116,752	32,00	3 736,06	CS ÚRS 2014 01
	SP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		odvoz suti na skládku					
	VV		453,6 "odpad z betonové vozovky a betonového podkladu"		453,600			
	VV		27,68 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		27,680			
	VV		211,5 "odpad z kameniva"		211,500			
	VV		Součet		692,780			
69	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 868,032	8,00	14 944,26	CS ÚRS 2014 01
	SP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 17 km					
VV			příplatek za dalších 16 km					
VV			692,78*16					
70	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-27,916	40,00	-1 116,64	CS ÚRS 2014 01
CP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km					
VV			odvoz na skládku Technických služeb - kalová pole v Klokotech ve vzdálenosti 1 km					
VV			27,67 "vybourané obrubníky"		27,670			
VV			0,246 "vybourané dopravní značky včetně sloupků"		0,246			
VV			Součet		27,916			
71	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	116,752	50,00	5 837,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
VV			453,6 "odpad z betonové vozovky a betonového podkladu"		453,600			
VV			27,68 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		27,680			
VV			211,5 "odpad z kameniva"		211,500			
VV			Součet		692,780			
72	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-27,916	50,00	-1 395,80	CS ÚRS 2014 01
VP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
VV			27,67 "vybourané obrubníky"		27,670			
VV			0,246 "vybourané dopravní značky včetně sloupků"		0,246			
VV			Součet		27,916			
73	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	103,122	80,00	8 249,76	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
VV			453,6 "odpad z betonové vozovky a betonového podkladu"		453,600			
VV			27,68 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		27,680			
VV			Součet		481,280			
74	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	13,630	80,00	1 090,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
VV			211,5 "odpad z kameniva"		211,500			
75	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-14,091	20,00	-281,82	CS ÚRS 2014 01
CP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m					
			jakékoliv děly objektu					
D	M		Práce a dodávky M				-14 200,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-14 200,00	
76	K	460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	m	-50,000	284,00	-14 200,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Kabelové prostory, kanály a multikanály z prefabrikovaných betonových žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu					
VV			horniny, utěnění, vyspárování a zakrytí vikem neasfaltované, typ TK 1 (17x14/10,5x10 cm)					
VV			ochrana stávajících kabelových tras					
			50				50,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

nové položky :

460030006R00			sejmutí ornice tl. 15	m2	200,000	42,00	8 400,00	
181300010RA0			rozproštění ornice tl. 15	m2	235,000	76,00	17 860,00	
VD			nákup ornice	m3	12,000	410,00	4 920,00	
4606200006R00			osetí travním semenem	m2	235,000	15,00	3 525,00	
VD			vybourání kanalizačního poklopu	ks	5,000	450,00	2 250,00	
VD			očštění poklopu	ks	5,000	40,00	200,00	
899332111R00			výškové urovnání poklopů a mříží	ks	18,000	568,00	10 224,00	
130900030RA0			bourání nstávajících bet. kcí	m3	21,600	1380,00	29 808,00	
915711121R00			Vodorovné dopravní značení bílou barvou dělicí čáry souvislé šířky 150 mm	m	1544,000	19,20	29 644,80	
915721111R00			Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šípky, symboly	m2	20,250	216,00	4 374,00	
VD			vybourání stávajícího potrubí a vpustí	m	130,000	186,00	24 180,00	

135 385,80